

Vikarbureauet ApS

Tollestrupvej 407, 9760 Vrå

CVR-nr. 17 95 82 40

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

Niels Christian Bastholm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vikarbureauet ApS Tollestrupvej 407 9760 Vrå
	CVR-nr.: 17 95 82 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Bastholm Jensen, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Mynderup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vikarbureau samt investering i ejendomme, landbrugsvirksomhed, servicevirksomhed og øvrig, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i flere retsager. Der er usikkerhed omkring udfaldet af retsagerne og den potentielle forpligtelse forbundet hermed.

Der er i året hensat 682 t.kr. til dækning af potentiel forpligtelse. Det er ledelsens vurdering, at det i årsrapporten indregnede beløb dækker den potentielle forpligtelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod -296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334 t.kr. mod -408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening i selskabet.

Selskabets moderselskab, Mynderup Holding ApS, har tilkendegivet at ville understøtte selskabet med tilstrækkelig likviditet for det kommende års ordinære aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-101.381	-295.829
Andre finansielle indtægter	762	732
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-193.178</u>	<u>-152.985</u>
Resultat før skat	-293.797	-448.082
Skat af årets resultat	<u>-39.950</u>	<u>39.950</u>
Årets resultat	<u>-333.747</u>	<u>-408.132</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-333.747</u>	<u>-408.132</u>
Disponeret i alt	<u>-333.747</u>	<u>-408.132</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed		0	39.950
Andre tilgodehavender		<u>19.818</u>	<u>19.056</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.818</u>	<u>59.006</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.818</u>	<u>59.006</u>
Aktiver i alt		<u>19.818</u>	<u>59.006</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	<u>-5.144.858</u>	<u>-4.811.111</u>
	Egenkapital i alt	<u>-4.944.858</u>	<u>-4.611.111</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>682.370</u>	<u>682.370</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>682.370</u>	<u>682.370</u>
 Gældsforpligtelser			
	Langfristet gæld til pengeinstitutter	<u>755</u>	<u>932</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>755</u>	<u>932</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.555	161.370
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.649.331	3.464.055
	Anden gæld	<u>473.665</u>	<u>361.390</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.281.551</u>	<u>3.986.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.282.306</u>	<u>3.987.747</u>
	Passiver i alt	<u>19.818</u>	<u>59.006</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.188	131.879
Andre finansielle omkostninger	60.990	21.106
	193.178	152.985
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-4.811.111	-4.402.979
Årets overførte overskud eller underskud	-333.747	-408.132
	-5.144.858	-4.811.111

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i flere retsager. Udfaldet af retsagerne er usikkert, og kan medføre en erstatning. Selskabets ledelse forventer, at retsagernes udfald vil være til fordel for selskabet.

Der er hensat 682 t.kr. til dækning af potentiel forpligtelse. Det er ledelsens vurdering at det, i årsrapporten, indregnede beløb dækker den potentielle forpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mynderup Holding ApS, CVR-nr. 24205401 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.